证券代码：

002321

证券简称：华英农业 公告编号：

2012-002

河南华英农业发展股份有限公司重大事项进展公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏

河南华英农业发展股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）自

2012

年

1

月

6

日第四届董事会第

八次会议审议通过有关非公开发行股票事项以来，公司及有关各方正在积极推进此项工作，中

介机构对公司尽职调查、审核工作正在有序的进行当中。

公司于

2012

年

2

月

22

日收悉， 河南省人民政府国有资产监督管理委员会文件，（豫国资

产权【

2012

】

14

号）对信阳市国资委就《省政府国资委关于河南华英农业发展股份有限公司非

公开发行股票的批复》。批复如下：

一、为支持河南华英农业发展股份有限公司募集所需资金，加快项目建设，增强公司市场

竞争力，原则同意河南华英农业发展股份有限公司通过证券市场非公开发行

A

股股票，发行股

票数量不超过

5,000

万股，发行价格不低于

13.42

元

/

股，募集资金总额（含发行费用）不超过

61,

300

万元人民币，用于项目投资和补充流动资金。

二、你委应指导河南华英农业发展股份有限公司落实国家有关国有股权管理规定，严格执

行定向增发相关程序，积极维护国有股东权益，促进上市公司健康发展。

三、今后河南华英农业发展股份有限公司如改变国有股权比例或具体数额，需按国家有关

规定报我委审批。

提示：

公司定于

2012

年

2

月

28

日下午两点召开

2012

年第一次临时股东大会

,

审议此次非公开

发行股票事项。本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式，公司将通过深圳证券交

易所交易系统和互联网投票系统向公司股东提供网络形式的投票平台。

●

现场会议召开时间及地点：

2012

年

2

月

28

日（周二）下午

14:00

。河南潢川县跃进东路

308

号三楼会议室。

●

网络投票时间：

（

1

）通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为

2012

年

2

月

28

日上午

9:30-11:

30

，下午

13:00-15:00

；

（

2

） 通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的时间为

2012

年

2

月

27

日下午

15:00

至

2012

年

2

月

28

日下午

15:00

期间的任意时间。

●

股权登记日：

2012

年

2

月

21

日（周二）

具体股东大会审议事项，敬请投资者查看

2012

年

2

月

13

日《关于召开

2012

年第一次临

时股东大会公告》。

河南华英农业发展股份有限公司

董事会

二

0

一二年二月二十三日

证券代码：

０００５４７

证券简称：闽福发

Ａ

公告编号：

２０１２－００３

神州学人集团股份有限公司

第六届董事会第四十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

神州学人集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）第六届董事会第四十三次会议

开会通知于

２０１２

年

２

月

１３

日以书面、传真方式发出。公司第六届董事会第四十三次会议于

２０１２

年

２

月

２３

日以传真通讯方式召开。会议应到董事

７

名，实到董事

７

名。会议由公司董事长

章高路先生主持。会议的召集和召开程序符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

会议经过认真审议，一致通过《关于本次公司债券新增偿债保障措施的议案》。

为更好的完成本次公司债券的过会审批工作以及后续发行工作， 公司拟采取多种措施来

加强本次债券的偿债保障能力。具体方案如下：

１

、设立专项偿债基金

公司将每年按照约定的还本付息金额，提取专项“偿债基金”，并开立专门偿债账户进行管

理，以确保按期兑付债券的本息。偿债基金来源于公司日常经营收入，并按年计提。偿债基金中

利息偿债款项于每个兑付日前五个工作日提取完毕， 本金偿债款项于本金兑付日前十个工作

日提取完毕。

２

、股权投资处置所得收益优先保障本期债券本息的偿付

公司承诺本次公司债券存续期内出售持有的上市公司股权投资所取得的收益优先保障本

期债券本息的偿付。

３

、子公司分红政策

公司调整下属子公司的利润分配政策， 承诺本次公司债券存续期内下属子公司当年现金

分红优先保障本期债券本息的偿付。

同时，当本次公司债券出现预计不能偿付本息或未按时偿付本息的情况，公司承诺当年子

公司现金分红比例不低于其当年可供分配利润的

３０％

， 并且其相应所得的分红优先保障本期

债券本息的偿付。

４

、合营及参股公司分红政策

公司承诺在本次债券存续期内所取得的来自于合营公司及参股公司的分红优先保障本次

公司债券本息的偿付。

表决结果：同意

７

票，反对

０

票，弃权

０

票。

特此公告。

神州学人集团股份有限公司

董 事 会

２０１２

年

２

月

２３

日

证券代码：

０００５４７

证券简称：闽福发

Ａ

公告编号：

２０１２－００４

神州学人集团股份有限公司

关于股东股份解押及质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

近日，神州学人集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）接到公司第一大股东福

建国力民生科技投资有限公司（以下简称“国力民生”）通知，国力民生与重庆国际信托有限公

司解除部分股权质押关系， 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了相应的股份解

冻手续，具体情况如下：

质押日

期

质押单位

质押

股数

（万股）

２０１１

年半年

度权益分派

后相应股数

（万股）

占总股本

比例

相关公告

登报日期

解押

日期

本次解押

股数

（万股）

占总股本

比例

２０１１．

１．２０

重庆国际信

托有限公司

３

，

３００ ６

，

６００ １０．６７％

２０１１．

１．２５

２０１２．

２．１６

４

，

６００ ７．４４％

２０１１．

６．９

重庆国际信

托有限公司

１

，

７００ ３

，

４００ ５．５０％

２０１１．

６．１４

２０１２．

２．１６

３

，

４００ ５．５０％

另因目前证券市场低迷， 银行需国力民生追加质押其所持本公司股份。

２０１１

年

１１

月

１７

日，国力民生曾将其所持本公司股份

３

，

６００

万股（占本公司总股本

５．８２％

）质押给上海浦东发

展银行股份有限公司福州分行，质押期限至

２０１５

年

１２

月

２０

日。现需追加质押

１

，

２００

万股（占

本公司总股本

１．９４％

），

２０１２

年

２

月

１７

日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了

该笔股份质押登记手续。

国力民生现持有本公司股份

１５１

，

７４４

，

３５８

股，占本公司总股本的

２４．５４％

。截至公告日，国

力民生所持本公司股份中被质押冻结的股份为

６８

，

０００

，

０００

股，占本公司总股本的

１１．００％

。

特此公告。

神州学人集团股份有限公司

董 事 会

２０１２

年

２

月

２３

日

证券代码：

００２５７３

证券简称：国电清新 公告编号：

２０１２－００５

北京国电清新环保技术股份有限公司

２０１１

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载

２０１１

年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度

报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１１

年度主要财务数据和指标

单位：元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（

％

）

营业总收入

４４９

，

８４１

，

２５１．７９ ３２０

，

７２５

，

０６６．３２ ４０．２６

营业利润

１１６

，

４３３

，

０１５．４０ ５７

，

８５９

，

１７５．８１ １０１．２４

利润总额

１１７

，

４７１

，

８３９．９０ ５８

，

９５９

，

１７５．８１ ９９．２４

归属于上市公司股东的净利润

１０３

，

０１９

，

３７９．９４ ６５

，

０４６

，

６９２．４４ ５８．３８

基本每股收益（元）

０．４４ ０．５９ －２５．４２

加权平均净资产收益率

７．０１％ １９．５０％ －１２．４９

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（

％

）

总资产

２

，

６９４

，

０３０

，

５５８．１０ １

，

１１９

，

７６９

，

７００．５５ １４０．５９

归属于上市公司股东的所有者权益

２

，

０４９

，

６６８

，

９０５．６９ ３６６

，

０６３

，

１６６．７５ ４５９．９２

股本

２９６

，

０００

，

０００．００ １１０

，

０００

，

０００．００ １６９．０９

归属于上市公司股东的每股净资产

（元）

６．９２５ ３．３２８ １０８．０８

二、经营业绩和财务状况情况说明

１

、总资产报告期末为

２６９

，

４０３．０６

万元，较上年期末增长

１４０．５９％

的主要原因是：上市募

集资金到位及未分配利润的增加。

２

、股本、归属上市公司股东的所有者权益报告期末分别为

２９

，

６００．００

万元、

２０４

，

９６６．８９

万元，较上年期末分别增长

１６９．０９％

、

４５９．９２％

的主要原因是：公司首次公开发行并上市新股

东注资、资本公积转增股本及报告期实现的净利润。

３

、净利润报告期为

１０

，

３０１．９４

万元，较上年同期增长

５８．３８％

的主要原因是：

１

）主营业务毛利比上年同期增长

３０．２３％

，主要原因是：脱硫建造项目的增加和脱硫运营

业务上网电量的增加所致；

２

）销售费用比上年同期减少

３２．５４％

，主要原因是：质保期内的脱硫建造项目减少，因此

维修费用下降导致销售费用下降；

３

）财务费用比上年同期减少

６３．６４％

，主要原因是：上市募集资金到位产生的银行利息与

贷款本金的减少导致利息的减少；

４

）投资收益比上年同期增长

１００％

，主要原因是：银行理财产生的收益所致；

５

）所得税费用比上年同期增长

３３７．４１％

，主要原因是：

２０１１

年特许经营项目享受减半计

征所得税的政策，导致所得税费用的增加。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司本次业绩快报披露的经营业绩与

２０１１

年第三季度报告披露的业绩预告无重大差

异。

四、其他说明

无。

五、备查文件

１

、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签

字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

２

、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

北京国电清新环保技术股份有限公司

董事会

二

0

一二年二月二十三日

证券代码：

００２０１７

证券简称：东信和平 公告编号：

２０１２－０１

东信和平智能卡股份有限公司

２０１１

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载

２０１１

年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报

告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２０１１

年度主要财务数据和指标

单位：元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（

％

）

营业总收入

９３３

，

８６５

，

０６１．５５ ８５２

，

２１３

，

７６７．１７ ９．５８％

营业利润

２３

，

７５６

，

０４３．９７ ３２

，

１３４

，

６８１．５７ －２６．０７％

利润总额

４４

，

９８４

，

３１２．７２ ４４

，

２１１

，

７０６．９４ １．７５％

归属于上市公司股东的净利润

３５

，

７９７

，

９７１．７５ ３２

，

６２６

，

１９６．９０ ９．７２％

基本每股收益（元）

０．１６３９ ０．１６４３ －０．２４％

加权平均净资产收益率

５．４７％ ４．７９％

上升

０．６８

个百分点

本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（

％

）

总资产

１

，

１７８

，

５２３

，

１２０．５３ １

，

０３０

，

６４９

，

２５１．０３ １４．３５％

归属于上市公司股东的所有者

权益

６４０

，

０１０

，

５２４．４２ ６７１

，

０７６

，

８９９．１６ －４．６３％

股本

２１８

，

４１８

，

７５４．００ １９８

，

５６２

，

５０４．００ １０．００％

归属于上市公司股东的每股净

资产（元）

２．９３０２ ３．３７９７ －１３．３０％

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内，公司继续加大通信、社保、金融等应用领域的智能卡产品市场开拓力度，稳步加

快国际市场布局和业务推进，全年营业总收入同比增长

９．５８％

，全年归属于上市公司股东的净

利润同比增长

９．７２％

。

报告期内，由于汇兑损失增长、资金成本上升以及人工成本上升等因素，导致营业利润同

比减少

２６．０７％

。

三、与前次业绩预计的差异说明

无

四、业绩泄漏原因和股价异动情况分析

不适用

五、其他说明

无

六、备查文件

１．

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、总会计师（如有）、会计机构负责人（会计主管人

员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

２．

内部审计部门负责人签字的内部审计报告；

３．

深交所要求的其他文件。

东信和平智能卡股份有限公司董事会

２０１２

年

２

月

２４

日

证券代码：

６０００２２

证券简称：济南钢铁 编号：

２０１２－００８

济南钢铁股份有限公司关于发行股份购买资产相关资产交割完成公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任

济南钢铁股份有限公司（以下简称“济南钢铁”或“本公司”）换股吸收合并、发行股份购买

资产暨关联交易已于

２０１１

年

１２

月

３０

日获得中国证券监督管理委员会核准，详细情况见《济

南钢铁股份有限公司关于重大资产重组事宜获得中国证券监督管理委员会核准的公告》（临

２０１２－００１

号）。 本公司接到中国证监会核准文件后及时开展了发行股份购买资产相关资产交

割工作。

一、本公告涉及的简称、定义

济南钢铁 指 济南钢铁股份有限公司

莱钢股份 指 莱芜钢铁股份有限公司

山钢集团 指 山东钢铁集团有限公司

济钢集团 指 济钢集团有限公司

莱钢集团 指 莱芜钢铁集团有限公司

天元气体 指 莱芜天元气体有限公司

国贸公司 指 山东莱钢国际贸易有限公司

电子公司 指 莱芜钢铁集团电子有限公司

动力部 指 莱芜钢铁集团有限公司动力部

自动化部 指 莱芜钢铁集团有限公司自动化部

运输部 指 莱芜钢铁集团有限公司运输部

信赢煤焦化 指 济南信赢煤焦化有限公司

鲍德气体 指 济南鲍德气体有限公司

本次重大资产重组

／

本次重组

／

本次

交易

指

济南钢铁换股吸收合并莱钢股份、 济南钢铁向济钢集

团和莱钢集团发行股份购买资产

《非公开发行股份购买资产协议》 指

济南钢铁与济钢集团、 济南钢铁与莱钢集团分别于

２０１１

年

４

月

１１

日签署的《非公开发行股份购买资产协

议》

拟购买资产 指

济钢集团持有的信赢煤焦化

１００％

股权、 鲍德气体

１００％

股权；莱钢集团持有的天元气体

１００％

的股权、国

贸公司

８３．３３％

股权、电子公司

１００％

股权及自动化部、

动力部和运输部相关的经营性资产和负债

拟购买资产价值 指

经具有证券从业资格的资产评估机构评估并经国有资

产监督管理部门核准的评估值

损益归属期间 指 自评估基准日起至交割日止的期间

Ａ

股 指

经中国证监会核准向境内投资者发行、 在境内证券交

易所上市、以人民币标明股票面值、以人民币认购和进

行交易的普通股

中国证监会

／

证监会 指 中国证券监督管理委员会

山东省国资委 指 山东省人民政府国有资产监督管理委员会

定价基准日 指

济南钢铁于

２０１１

年

４

月

１１

日召开的审议本次重组相

关事宜的董事会之决议公告日

评估基准日 指

２０１０

年

１２

月

３１

日

交易交割日 指

本次重大资产重组生效后， 就本次向济钢集团和莱钢

集团发行股份购买资产的行为， 济南钢铁与交易对方

协商确定的交易对方交付拟购买资产的日期

元 指 人民币元

上交所 指 上海证券交易所

登记公司 指 中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

独立财务顾问

／

中金公司 指 中国国际金融有限公司

国浩律师 指 国浩律师（上海）事务所

信永中和 指 信永中和会计师事务所有限责任公司

北京中锋 指 北京中锋资产评估有限责任公司

青岛天和 指 青岛天和资产评估有限责任公司

公司法 指 中华人民共和国公司法

证券法 指 中华人民共和国证券法

《上市规则》 指 上海证券交易所股票上市规则

《重大资产重组管理办法》 指 上市公司重大资产重组管理办法

二、股权类和非股权类资产交割基本情况

本公司将依照 《非公开发行股份购买资产协议》 的约定向济钢集团和莱钢集团分别发行

４０５

，

０１４

，

３６０

股和

６８８

，

１２３

，

２８５

股

Ａ

股普通股股份。就上述发行股份的认购对价，济钢集团和

莱钢集团向本公司支付的对价主要包括股权类资产和非股权类资产。 股权类资产包括济钢集

团下属信赢煤焦化

１００％

股权及鲍德气体

１００％

股权和莱钢集团下属天元气体

１００％

的股权、国

贸公司

８３．３３％

股权、电子公司

１００％

股权；非股权类资产包括莱钢集团下属动力部、自动化部

和运输部相关的经营性资产和负债。

就拟购买资产交割事宜，本公司已于

２０１２

年

１

月

６

日分别与济钢集团、莱钢集团签署资

产交割确认书。关于股权类资产，上述

５

家公司相应股权已办理完成工商过户手续，该等股权

已经转移至本公司名下。关于非股权类资产，本公司与莱钢集团签署的资产交割确认书约定，

于资产交割确认书签署之日，双方已完成重组方案及重组协议规定的目标资产相关的资产、负

债、权益、业务的转移交割。资产交割确认书签署后，目标资产相关的资产、负债、权益、业务，无

论其交接、转移、权属变更登记或备案等手续是否履行完毕，均将由本公司根据重组方案及重

组协议享有和承担。截至目前，上述非股权类资产涉及的房屋、车辆过户或办证及相关债权债

务转移手续尚未完成，莱钢集团将按照《非公开发行股份购买资产协议》及已出具的相关承诺

内容，尽快完成上述非股权类资产所涉相关房屋、车辆过户或办证及相关债权债务转移手续。

就本公司本次发行股份的认购对价，信永中和会计师事务所有限责任公司已于

２０１２

年

２

月

２１

日出具

ＸＹＺＨ／２０１１ＪＮＡ３０５０

号《验资报告》，审验确认济钢集团及莱钢集团已经足额缴纳

了认购本次非公开发行股份的对价。

三、关于期间损益的安排

根据《非公开发行股份购买资产协议》的约定，目标资产在损益归属期间的亏损由资产出

售方（济钢集团和莱钢集团）承担，盈利由本公司享有。前述损益归属期间的损益及数额根据协

议约定应由具有证券业务资格的会计师进行审计确认。

截至目前，交割审计已完成，购买资产于相关期间产生盈利，该等盈利根据协议约定归本

公司享有。

四、后续事项

本次发行股份购买资产实施后，相关后续事项主要为：

１

、本公司本次发行股份尚需要在登记公司办理股份登记。

２

、 本公司尚待就本次发行而涉及的注册资本增加向工商管理机关办理工商变更登记手

续。

五、关于本次发行股份购买资产实施的中介机构结论意见

（一）独立财务顾问意见

本次发行股份购买资产的独立财务顾问中国国际金融有限公司出具 《关于济南钢铁股份

有限公司发行股份购买资产暨关联交易实施结果之专项核查意见》，认为：本次发行股份购买

资产的实施程序符合《公司法》、《证券法》、《重大资产重组管理办法》等法律、法规及规范性文

件的规定； 本次发行股份购买资产所涉及的作为发行股份认购对价的股权类资产已过户给济

南钢铁，非股权类资产根据资产交割确认书的约定已交割至济南钢铁，非股权类资产所涉相关

房屋、车辆过户或办证及相关债权债务转移手续正在办理过程中；本专项核查意见披露的后续

事项的履行不存在实质性法律障碍，上述后续事项对济南钢铁不构成重大法律风险。

（二）律师意见

本次发行股份购买资产的法律顾问国浩律师（上海）事务所出具《关于济南钢铁股份有限

公司发行股份购买资产暨关联交易实施情况的法律意见书》，认为：本次发行股份购买资产的

实施程序符合《公司法》、《证券法》、《重大资产重组管理办法》等法律、法规及规范性文件的规

定；本次发行股份购买资产所涉及的作为发行股份认购对价的股权类资产已过户给济南钢铁，

非股权类资产根据资产交割确认书约定已交割至济南钢铁，莱钢集团应严格按照《非公开发行

股份购买资产协议》及已出具的相关承诺内容，尽快完成非股权类资产所涉相关房屋、车辆过

户或办证及相关债权债务转移手续； 本法律意见书披露的后续事项的履行不存在实质性法律

障碍，上述后续事项对济南钢铁不构成重大法律风险。

六、备查文件

（一）《中国国际金融有限公司关于济南钢铁股份有限公司发行股份购买资产暨关联交易

实施结果之专项核查意见》

（二）《国浩律师（上海）事务所关于济南钢铁股份有限公司发行股份购买资产暨关联交易

实施情况的法律意见书》

特此公告。

济南钢铁股份有限公司

董 事 会

２０１２

年

２

月

２４

日

证券代码：

６０１９２８

证券简称：凤凰传媒 公告编号：临【

２０１２－００６

】

江苏凤凰出版传媒股份有限公司关于

首次公开发行股票网下配售股份解禁的公告

重要提示：

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

１

、本次限售股份可上市流通数量为

２２

，

９０５

万股。

２

、本次限售股份可上市流通日为

２０１２

年

２

月

２９

日。

根据中国证券监督管理委员会证监许可［

２０１１

］

１８０２

号文核准，江苏凤凰出版传媒股份

有限公司（以下简称“本公司”）在上海证券交易所向社会公开发行人民币普通股（

Ａ

股），发

行规模为

５０

，

９００

万股，其中网下发行

２２

，

９０５

万股，占本次发行总量的

４５％

；网上发行

２７

，

９９５

万股，占本次发行总量的

５５％

。

一、配售股份上市时间

本公司首次公开发行中网下配售的

２２

，

９０５

万股股份锁定期为

３

个月，即自本公司股票

上市交易首日（

２０１１

年

１１

月

３０

日）至

２０１２

年

２

月

２８

日，将于

２０１２

年

２

月

２９

日上市流通。

二、配售股份上市数量

本公司首次公开发行网下配售的

２２

，

９０５

万股股份占公司总股本的

９．００％

， 配售对象共

计

１１０

家。该部分股份上市流通前后，本公司的股权结构变动如下：

股权结构变动表

单位：股

变动前 本次变动 变动后

一、有限售条件的

Ａ

股合计

２

，

２６４

，

９５０

，

０００ －２２９

，

０５０

，

０００ ２

，

０３５

，

９００

，

０００

江苏凤凰出版传媒集团有限公司

１

，

８３５

，

０００

，

０００ － １

，

８３５

，

０００

，

０００

弘毅投资产业一期基金（天津）（有限合伙）

１５０

，

０００

，

０００ － １５０

，

０００

，

０００

全国社会保障基金理事会

５０

，

９００

，

０００ － ５０

，

９００

，

０００

本次网下发行社会公众股

２２９

，

０５０

，

０００ －２２９

，

０５０

，

０００ ０

二、无限售条件的

Ａ

股合计

２７９

，

９５０

，

０００ ＋２２９

，

０５０

，

０００ ５０９

，

０００

，

０００

本次网上发行社会公众股

２７９

，

９５０

，

０００ ＋２２９

，

０５０

，

０００ ５０９

，

０００

，

０００

总股本

２

，

５４４

，

９００

，

０００ － ２

，

５４４

，

９００

，

０００

三、配售股份发行价格

本公司

ＩＰＯ

发行上市保荐人（主承销商）根据《网下发行公告》的配售原则进行配售，本

次配售股份发行价为

８．８０

元

／

股。

四、公司历次股份变动情况

本公司成立于

２００９

年

６

月

３０

日， 发起设立时总股本为

１５０

，

０００

万股， 注册资本

１５０

，

０００

万元。

２０１０

年

１２

月

２４

日，江苏省委宣传部、江苏省财政厅出具了《关于同意江苏凤凰出版传

媒集团有限公司将出版主业资产向江苏凤凰新华书业股份有限公司增资的批复》（苏财资

［

２０１０

］

１０

号）， 江苏凤凰出版传媒集团有限公司以

１２

家公司股权和出版主业资产向本公司

增资。此次增资完成后，本公司股本总额增加至

２０３

，

５９０

万股，公司的注册资本增加至

２０３

，

５９０

万元。

２０１１

年

１１

月

３０

日首次公开发行后，本公司总股本变为为

２５４

，

４９０

万股。

特此公告。

江苏凤凰出版传媒股份有限公司董事会

二〇一二年二月二十四日

附：网下配售投资者持股情况表

序号 网下配售投资者账户名称 持股数（股）

１

安徽国元信托有限责任公司自营账户

８１７

，

７８６

２

宝钢集团有限公司多元产业企业年金计划

４９８

，

６５０

３

博时宏观回报债券型证券投资基金

４９８

，

６５０

４

博时新兴成长股票型证券投资基金

４

，

９８６

，

５０２

５

长盛积极配置债券型证券投资基金

３９８

，

９２０

６

重庆国际信托有限公司自营账户

９

，

９７３

，

００４

７

大成价值增长证券投资基金

２

，

９９１

，

９０１

８

大成蓝筹稳健证券投资基金

２

，

９９１

，

９０１

９

德邦证券有限责任公司自营账户

３９８

，

９２０

１０

德盛增利债券证券投资基金

８９７

，

５７０

１１

东北证券股份有限公司自营账户

１

，

９９４

，

６００

１２

东方龙混合型开放式证券投资基金

１

，

５９５

，

６８０

１３

东航集团财务有限责任公司自营账户

３９８

，

９２０

１４

东莞证券有限责任公司自营账户

１

，

９９４

，

６００

１５

东吴证券股份有限公司自营账户

３

，

４９０

，

５５１

１６

方正金泉友

１

号集合资产管理计划

７９７

，

８４０

１７

富国可转换债券证券投资基金

３９８

，

９２０

１８

富国天博创新主题股票型证券投资基金

５９８

，

３８０

１９

富国天合稳健优选股票型证券投资基金

７９７

，

８４０

２０

富国天利增长债券投资基金

１

，

１２６

，

９４９

２１

工银瑞信双利债券型证券投资基金

７

，

９７８

，

４０３

２２

工银瑞信添颐债券型证券投资基金

７

，

４７９

，

７５３

２３

工银瑞信信用添利债券型证券投资基金

８

，

４７７

，

０５４

２４

工银瑞信增强收益债券型证券投资基金

１６

，

９５４

，

１０８

２５

广州证券有限责任公司自营账户

３９８

，

９２０

２６

国都安心成长集合资产管理计划

１

，

５９５

，

６８０

２７

国联安信心增益债券型证券投资基金

６９８

，

１１０

２８

国联证券股份有限公司自营账户

７９７

，

８４０

２９

国泰君安证券股份有限公司自营账户

４

，

３８８

，

１２２

３０

恒泰证券股份有限公司自营账户

７９７

，

８４０

３１

宏源

３

号红利成长集合资产管理计划

２

，

９９１

，

９０１

３２

宏源内需成长集合资产管理计划

９９７

，

３００

３３

宏源证券股份有限公司自营账户

４９８

，

６５０

３４

华安可转换债券债券型证券投资基金

３９８

，

９２０

３５

华安理财

１

号稳定收益集合资产管理计划

１

，

４９５

，

９５０

３６

华安稳定收益债券型证券投资基金

１

，

５９５

，

６８０

３７

华宸信托有限责任公司自营账户

３９８

，

９２０

３８

华融证券股份有限公司自营投资账户

２

，

９９１

，

９０１

３９

华泰证券股份有限公司自营账户

３９８

，

９２０

４０

华泰紫金现金管家集合资产管理计划

６９８

，

１１０

４１

华夏沪深

３００

指数证券投资基金

９９７

，

３００

４２

华夏希望债券型证券投资基金

９９７

，

３００

４３

汇添富保本混合型证券投资基金

１

，

４９５

，

９５０

４４

汇添富价值精选股票型证券投资基金

１

，

１９６

，

７６０

４５

汇添富增强收益债券型证券投资基金

１

，

９９４

，

６００

４６

建信收益增强债券型证券投资基金

３９８

，

９２０

４７

建信稳定增利债券型证券投资基金

３

，

７８９

，

７４１

４８

建信优化配置混合型证券投资基金

１

，

９９４

，

６００

４９

建信优选成长股票型证券投资基金

１

，

４９５

，

９５０

５０

江海证券自营投资账户

５４８

，

５１５

５１

江苏新华柏印务有限公司自有资金投资账户

４６８

，

７３１

５２

金华市中金投资顾问有限公司自有资金投资账户

３９８

，

９２０

５３

景顺长城内需增长贰号股票型证券投资基金

２

，

４９３

，

２５１

５４

景顺长城内需增长开放式证券投资基金

１

，

４９５

，

９５０

５５

景顺长城稳定收益债券型证券投资基金

３９８

，

９２０

５６

景顺长城中小盘股票型证券投资基金

３９８

，

９２０

５７

昆仑信托有限责任公司自营投资账户

８

，

６７６

，

５１４

５８

潞安集团财务有限公司自营投资账户

１

，

１９６

，

７６０

５９

南方广利回报债券型证券投资基金

１

，

２９６

，

４９０

６０

鹏华丰润债券型证券投资基金

１

，

５９５

，

６８０

６１

鹏华丰盛稳固收益债券型证券投资基金

９９７

，

３００

６２

鹏华丰收债券型证券投资基金

７９７

，

８４０

６３

鹏华信用增利债券型证券投资基金

５９８

，

３８０

６４

普惠证券投资基金

１

，

９９４

，

６００

６５

齐鲁金泰山灵活配置集合资产管理计划

３９８

，

９２０

６６

全国社保基金六零二组合

３９８

，

９２０

６７

全国社保基金六零四组合

１

，

１９６

，

７６０

６８

全国社保基金四零六组合

２

，

７９２

，

４４１

６９

全国社保基金四零三组合

４９８

，

６５０

７０

全国社保基金四零四组合

７９７

，

８４０

７１

全国社保基金四零五组合

１

，

９９４

，

６００

７２

全国社保基金四零一组合

９９７

，

３００

７３

全国社保基金四一零组合

４９８

，

６５０

７４

全国社保基金五零三组合

１

，

４９５

，

９５０

７５

全国社保基金五零四组合

１４

，

９５９

，

５０７

７６

山东省国际信托有限公司

－

彩虹二号信托计划

３９８

，

９２０

７７

山东省国际信托有限公司鲁信汇鑫

１

号新股申购集合资金信托计划

１

，

９９４

，

６００

７８

上海电气集团财务有限责任公司自营账户

３９８

，

９２０

７９

上海国际信托有限公司自营账户

３９８

，

９２０

８０

受托管理华泰财产保险股份有限公司—投连—理财产品

３９８

，

９２０

８１

受托管理华泰财产保险股份有限公司稳健型组合

３９８

，

９２０

８２

受托管理华泰人寿保险股份有限公司—分红—个险分红

３９８

，

９２０

８３

受托管理华泰人寿保险股份有限公司—投连—个险投连

３９８

，

９２０

８４

受托管理华泰人寿保险股份有限公司—万能—个险万能

３９８

，

９２０

８５

受托管理泰康人寿保险股份有限公司—投连—个险投连

３９８

，

９２０

８６

西南证券股份有限公司自营投资账户

１９

，

９４６

，

０５５

８７

信诚盛世蓝筹股票型证券投资基金

７９７

，

８４０

８８

易方达增强回报债券型证券投资基金

４

，

２８８

，

３９２

８９

益民创新优势混合型证券投资基金

３９８

，

９２０

９０

银河创新成长股票型证券投资基金

４９８

，

６５０

９１

银河稳健证券投资基金

１

，

４９５

，

９５０

９２

银河行业优选股票型证券投资基金

３９８

，

９２０

９３

英大证券有限责任公司自营投资账户

３９８

，

９２０

９４

招商安本增利债券型证券投资基金

１

，

９９４

，

６００

９５

招商安瑞进取债券型证券投资基金

１

，

０９７

，

０３０

９６

招商安心收益债券型证券投资基金

５９８

，

３８０

９７

招商信用添利债券型证券投资基金

１

，

９９４

，

６００

９８

中国农业银行离退休人员福利负债特定资产管理计划

３

，

９８９

，

２０１

９９

中海稳健收益债券型证券投资基金

４９８

，

６５０

１００

中海优质成长证券投资基金

３９８

，

９２０

１０１

中航证券金航

１

号集合资产管理计划

３９８

，

９２０

１０２

中天证券有限责任公司自营账户

４９８

，

６５０

１０３

中信信托有限责任公司—盈捷

３

期

３９８

，

９２０

１０４

中信证券债券优化集合资产管理计划

９９７

，

３００

１０５

中银持续增长股票型证券投资基金

７９７

，

８４０

１０６

中银动态策略股票型证券投资基金

５９８

，

３８０

１０７

中银国际证券中国红基金宝集合资产管理计划

３

，

９８９

，

２０１

１０８

中银收益混合型证券投资基金

１

，

０９７

，

０３０

１０９

中银稳健双利债券型证券投资基金

４

，

４８７

，

８５２

１１０

中银稳健增利债券型证券投资基金

７

，

９７８

，

４０３

总计

２２９

，

０５０

，

０００

信息披露

Disclosure

D7

2012

年

2

月

24

日 星期五

证券代码：

002643

证券简称：烟台万润 公告编号：

2012-023

烟台万润精细化工股份有限公司关于通过高新技术企业复审的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

烟台万润精细化工股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2008

年被认定为高新技术企业，

并取得相关主管部门下发的高新技术企业证书。近日公司收到了由山东省科学技术厅、山东

省财政厅、山东省国家税务局、山东省地方税务局联合颁发的《关于济南圣泉集团股份有限

公司等

504

家企业通过高新技术企业复审的通知》（鲁科高字

[2012]19

号），认定公司通过高

新技术企业复审， 资格有效期

3

年， 企业所得税优惠期为

2011

年

1

月

1

日至

2013

年

12

月

31

日，证书编号为：

GF201137000042

，公司将根据山东省科技厅、财政厅、国税局、地税局相

关文件及时到主管税务机关办理减税手续，落实有关税收优惠政策。

根据相关规定，通过高新技术企业复审后，公司将连续三年（即

2011

年、

2012

年和

2013

年）继续享受国家关于高新技术企业的相关优惠政策，按

15%

的税率缴纳企业所得税。

2011

年公司已按

15%

预提和缴纳企业所得税，以上税收优惠政策不影响已披露的公司

2011

年度

经营业绩。

特此公告。

烟台万润精细化工股份有限公司

董事会

2012

年

02

月

24

日

证券代码：

002145

公司简称：

*ST

钛白 公告编号：

2012-18

中核华原钛白股份有限公司

关于重整案第二次债权人会议延期

召开的通知公告

本公司管理人及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

2011

年

11

月

30

日，嘉峪关市人民法院（下称嘉峪关法院）根据天水二一三机床电器厂

兰州天兰机电产品经营部的申请，作出（

2012

）嘉法民重整字第

01-1

号民事裁定书，裁定受

理中核华原钛白股份有限公司（下称中核钛白）重整一案；并于同日作出（

2012

）嘉法民重整

字第

01-2

号民事裁定书，裁定对中核钛白进行重整，同时指定中核华原钛白股份有限公司

清算组为管理人，负责重整工作。

2012

年

2

月

13

日，本公司管理人发布了《关于召开重整案第二次债权人会议的通知公

告》（公告编号

2012-13

号），通知中列明，经嘉峪关法院决定，将于

2012

年

2

月

29

日召开中

核钛白重整案第二次债权人会议，审议表决重整计划草案。目前，因第二次债权人会议涉及

的相关事宜正在积极磋商之中， 原定于

2

月

29

日召开的第二次债权人会议将不能如期召

开，嘉峪关法院决定第二次债权人会议延期召开，具体召开时间将另行通知。

特此公告。

中核华原钛白股份有限公司

管 理 人

二

0

一二年二月二十四日

证券代码：

002145

公司简称：

*ST

钛白 公告编号：

2012-19

中核华原钛白股份有限公司关于

重整案第一次出资人会议延期召开的

通知公告

本公司管理人及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

2011

年

11

月

30

日，嘉峪关市人民法院（下称嘉峪关法院）根据天水二一三机床电器厂

兰州天兰机电产品经营部的申请，作出（

2012

）嘉法民重整字第

01-1

号民事裁定书，裁定受

理中核华原钛白股份有限公司（下称中核钛白）重整一案；并于同日作出（

2012

）嘉法民重整

字第

01-2

号民事裁定书，裁定对中核钛白进行重整，同时指定中核华原钛白股份有限公司

清算组为管理人，负责重整工作。

2012

年

2

月

13

日，本公司管理人发布了《关于召开重整案第一次出资人会议的通知公

告》（公告编号

2012-14

号），通知中列明，经嘉峪关法院决定，将于

2012

年

2

月

29

日召开中

核钛白重整案第一次出资人会议，审议重整计划草案中涉及的出资人权益调整方案。目前，

因第一次出资人会议涉及的相关事宜正在积极磋商之中，原定于

2

月

29

日召开的第一次出

资人会议将不能如期召开，嘉峪关法院决定第一次出资人会议延期召开，具体召开时间将另

行通知。

特此公告。

中核华原钛白股份有限公司

管 理 人

二

0

一二年二月二十四日

证券代码：

002270

证券简称：法因数控 公告编号：〔

2012

〕

007

号

山东法因数控机械股份有限公司关于通过高新技术企业复审的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

山东法因数控机械股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2008

年被认定为山东省高新技术

企业，有效期为三年（

2008

年

-2010

年）。

近日，公司收到了山东省科学技术厅、山东省财政厅、山东省国家税务局和山东省地方税

务局联合颁发的

"

鲁科高字〔

2012

〕

19

号

"

文件，认定公司通过了高新技术企业复审，高新技术企

业证书编号为：

GF201137000380

，资格有效期为三年。

根据相关规定，通过高新技术企业复审后，公司将连续三年（即

2011

年、

2012

年、

2013

年）

继续享受国家关于高新技术企业的相关优惠政策，按

15%

的税率缴纳企业所得税。

2011

年公司已按照

15%

的税率预缴企业所得税， 上述税收优惠政策不影响公司对

2011

年度经营业绩的测算。

特此公告。

山东法因数控机械股份有限公司董事会

二

○

一二年二月二十四日